piis actionibus nunquam cessaturis servituros. Is igitur, qui tale quid deliquerit, et transferre rem auro accepto aut per aliam occasionem praesumserit, damnum quidem nullum secundum ea, quae praedicta sunt, afferatiis, contra quas talia perpetravit, domibus, sed eae domus et aurum et rem lucentur, quam acceperunt, et nihilominus relictum exigant absque ulla quacunque deminutione; ipse etiam, qui hoc egit et eius heredes et successores illiusque bona obligentur ei, cum quo contraxit, et praestet indemnitatē ex persona sua et bonis suis respectu contrahentis, neque contra venerabilem domum, quam contra fas fraudavit, ullam speret datorum recuperationem, aut eius, quod factum est, instauracionem.

Quod autem ad ipsum, quocum contraxit, attinet, omnem habeat a legibus licentiam regrediendi contra ipsum et heredes eius, et eius res et quod datum est, si possit, exigendi, ut, si minus ob Dei metum, metu saltem propriae ipsorum substantiae et suorum heredum tardiores fiant ad huiusmodi pactiones, quas in confessō est eos nullius boni causa celebrare, sed vel pecuniis corruptos, vel affectionibus quibusdam superatos.

Quae omnia per hanc divinam legem prohibentes et ipsam sacris nostris inscribi legibus sancimus, et offerimus eam domino universorum Deo et salvatori nostro Iesu Christo, pulchrum quoddam et conveniens ipsi sacrificium et ipsam adducentes.

Dat. Prid. Id. Septemb. CP. Dn. IUSTINIANO A IV. Et PAULINO V. C. Conss. (534).

lazy distributions or the rents, that imperishable will have to always be used for pious actions, that never will have to stop. Thus, then, the one that will have broken the law in similar, and will be had bold to transfer some thing by received money, or of some other way, it does not certainly cause any damage, according to which before saying is had, to the houses against which it perpetrated such acts, but that these houses profit with the money, and the thing which they received, and demand, however, which was left them, without no diminution; and in addition, the same one that did this, and their heirs and successors, and their goods, are forced in favor of that with that he contracted, and responds of indemnity with their person and her goods respect to the contractor, and he does not hope of the Holy House, to which, against which he is allowed, he defrauded, recovery some of the dice, or repair of which he became.

But reason why it concerns to the same one with who it contracted, has by the laws finds out faculty to repeat against he himself and its heirs, and to demand, if it could, thus its things, like which one occurred, so that if not by the fear of God, by fear to at least lose its own goods and those of its heirs they become but reluctant for similar agreements, that are evident do not celebrate they because of no or, but or corrupted by money, or dominated by certain affections.